
si tuto
plochu
již od 350,-

O
bjednejte

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 7. 11. 2024
Uzávěrka inzerce: 6. 11. 2024

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,
 zimní zahrady, lodžie a AL pergoly ...

Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

WWW.POHNER.CZ 

605538365

letenky@pohner.cz

605LETENKY

Inzerci objednávejte na: 
www.orin.cz

724 136 556, inzerceorin@seznam.cz

SEŘIZOVAČ ROBOTICKÝCH LINEK

Hledáme zkušeného seřizovače robotických a montážních linek, 
který zajistí jejich optimální výkon a minimalizaci prostojů. 
Požadujeme praxi se seřizováním automatizovaných systémů, 
technické myšlení a schopnost řešit problémy v reálném čase. 
Nabízíme stabilní práci v moderním prostředí 
s možností dalšího odborného rozvoje.

Člen skupiny

ŘÍJEN

INTERIÉROVÉ
DVEŘE

www.rollstar.cz

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 
ZBUZANY 978 (vedle Kau�andu)

Tel.: 608 861 187 / dvere.rollstar@centrum.cz

AKČNÍ SETY
KE KŘÍDLU ZÁRUBEŇ ZDARMA!

SLEVA 20%

DÁLE NABÍZÍME:
OKNA
VRATA

ZIMNÍ ZAHRADY
VENKOVNÍ ROLETY

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

ŘÁ
D

KO
VÁ

 IN
ZERCE

O
BJED

N
ÁVEJTE O

N
-LIN

E
W

W
W

.O
RIN

.CZ

200x80

sleva 20%

cena o
d

 950,-



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.orin.cz. Grafické zpracování: 
www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 98 500ks. 

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

■ Hledám byt  2+kk nebo 2+1 v Třebechovicích o výměře do 90 m2, s balkonem.  Původní stav 
nevadí. Volejte  tel. 774 742 111 
■ Vykoupíme vaši nemovitost po celé České republice v jakémkoli stavu. Volejte 774 118 852 
■ Koupím byt 2+1nebo 2+kk v Náchodě, může být i k rekonstrukci . Tel.: 702290419
■ Potřebujete nutně peníze ?? Okamžitý výkup nemovitostí i spoluvlastnického podílu. Kontaktujte 
nás- Přijedeme - Vykoupíme  Telefon: 602618405 
■ Koupím pro aktivní rodiče pěknou chatku s větším pozemkem v zahrádkářské kolonii. V okolí 
Rychnova do 10 km. Volejte 734 241 580
■ Hledám pozemek pro umístění modulového domku, o velikosti do 800 m2 v okolí Třebechovic. 
Pokud vlastníte, nabídněte.  Mobil: 774 118 852
■ Koupím pěkný RD s větším pozemkem v okolí Náchodska. Může být k rekonstrukci. Volejte Tel.: 
602 618 405

■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510
■ Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové plakáty. Tel.: 722 907 510. 
■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858
■ Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510. 
■ Neb. půjčka v hotovosti.Až 30.000kč.Info - 734 258 224
■ Koupím staré věci, pozůstalost, veteš. Mobil 730935935
■ Koupím staré pivní lahve. 604570663.Sběratel  
■ Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 008
■ KOUPÍM RŮZNÉ STARÉ VĚCI. STAROŽITNOSTI, RETRO A SBĚRATELSKÉHO CHA-
RAKTERU. PLATBA V HOTOVOSTI. TEL 730 938 090
■ Oprava komínů a výstavba nových zděných komínů vč. stavebnicových systémů. Kompletní 
zednické práce, sádrokartonové systémy. Tel.: 604 980 478
■ Palivové a krbové dřevo, tvrdé i měkké. Doprava do 25 km zdarma. Tel. 608208884
■ MALUJTE S NÁMI,MALUJTE S USMĚVEM.Malování a nátěry rod.domů,bytů,hal,fasád,stře-
ch,kancelářských prostor.Školy,školky a důchodci sleva 10%.Luděk Bednář,Kollárova 675,Vam-
berk tel.737022218, e-mail bednar.vamberk@seznam.cz.Rychlost,čistota a kvalita.
■ Oprava komínů a výstavba nových zděných komínů vč. stavebnicových systémů. Kompletní 
zednické práce, sádrokartonové systémy. Tel.: 604 980 478
■ Koupím vláčky TT nebo HO, Tel: 737840517

■ Čištění DPF filtrů a katalyzátorů. Zn. kvalitně a rychle. Volejte 720 600 566

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte
ŽALUZIE KRČMÁŘ

602 412 012, 602 660 400
e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

Tvrdé: 1 500 Kč / PRMs
Měkké:   900 Kč / PRMs

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉDŘEVO
KOMINICTVÍ DOLEŽAL

•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

sl
ev

a 
20

%


